お得童機各lll

平成 18年 12月

富士フイルムイメージング株式会社

　̈

ヽ
夕

十

一
寸
¨
Ｎ
０
〇
一
０
一

く

ｊ

お
ヽ

ツ

ヽ

¨
バ
ー

ト

ロ

「

″
日
】
ま
響
ヽ

一〓
一

一

く

ヽ

ヽ
叫
鵬
一
ユ
”

一
芝

こ

一

一

一
ｏ

一
Ｏ

Ｎ

Ｉ

一

一
１

〇

一

8mmフ イルム現像 処理再関のご案内

拝啓 貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格月」のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般ご案内させていただきましたが、処理磯材の故障から一Bさ停止してお

り訣した8mmフ イルム現像につきまして、処理機材の修理が完了いたしました。

このため下記期日より受注を再開させていただくこととなりましたのでご案内させ

ていただきます。

この間ご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます.

敬具

1・ 処理再開製品 8mmフ イルム現像 (サイレント仕上げ)
(アフレコ仕上げ)

2.処 理再開時期 平成18年 12月 27日 (水)店頭受付分より

己一
一一ａ